

Descrição	Tamanho	Marca	Peso	Quantida	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 1718 - Dirley							
6629 - BATENTE CEDRINHO 14CM MESCLADO S/VT CAB.90CM	14cm	Forro Norte	14,00	1 JG	203,16	0,99	201,15
204 - VISTA PARA CAIXILHO CEDRINHO 1L CAB. 90CM		Forro Nort	5,00	2 JG	31,89	0,99	63,15
7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M	25mm	Tigre	2,40	2 TB	28,70	0,99	56,83
7420 - TUBO 50MM SOLD. 6M	50mm	Tigre	4,20	1 TB	105,56	0,99	104,51
31114 - LAVATORIO PARA COLUMNA 45,5X36CM RAVENA E IZY BRANCO GELO L.915.17	45,5x36cm	Deca	8,00	1 PC	93,53	0,99	92,60
				33,60	7,00		518,24
Endereço de Entrega: RUA PADRE LADISLAU KULA 575 CURITIBA PR 82010210 - ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA - ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS - ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO							
Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 1718 - Dirley							
31189 - COLUMNA PARA LAVATORIO RAVENA, IZY E ASPEN BRANCO GELO C.10.17		Deca	6,80	1 PC	69,84	0,99	69,15
31210 - BACIA CONVENCIONAL IZY BRANCO GELO P.11.17		Deca	13,66	1 PC	156,16	0,99	154,61
				20,46	2,00		223,76
Endereço de Entrega: RUA PADRE LADISLAU KULA 575 CURITIBA PR 82010210 - ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA - ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS - ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO							
Loja: 40 Tipo: 1 Vendedor: 1718 - Dirley							
41541 - DOBRADICA FOE 3.1/2" 3PCS S1003FOE	3.1/2"	Rocha	0,29	1 PC	27,16	0,99	26,89
4445 - PARAFUSO LATAO P/ VASO 2PCS 10MM		Gross	0,50	1 PC	21,51	0,99	21,30
33579 - PARAFUSO FIXACAO LAVAT/COLUMNA R.SP7		Deca	0,10	2 PC	14,31	0,99	28,34
63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR	175g	Tigre	0,22	1 PC	20,58	0,99	20,38
123986 - TUBO LIGACAO AJUSTAVEL 25CM CLA2	25cm	Astra	0,09	1 PC	17,10	0,99	16,93
142246 - ENGATE FLEXIVEL ACO INOX 40CM TERMINAL MACHO/FEMEA CROMADO	40cm	Blukit	0,20	1 UN	24,57	0,99	24,33
57799 - TUBO DE DESCARGA 3,8X80CM COM JOELHO AZUL	3,8x80cm	Tigre	0,37	1 PC	6,26	0,99	6,20
62 - VALVULA LAVATORIO COM UNHO SEM LADRAO CROMADO VL4		Astra	0,04	1 PC	11,59	0,99	11,48
2768 - ADAPTADOR CURTO 25X3/4" L.P/REG.	25x3/4"	Tigre	0,05	5 PC	1,13	0,99	5,59
2772 - ADAPTADOR CURTO 50X1.1/2" L.P/REG.	50x1.1/2"	Tigre	0,06	1 PC	5,63	0,99	5,57
2819 - CURVA 50MM SOLD. 90o	50mm	Tigre	0,69	3 PC	16,40	0,99	48,71
2826 - JOELHO 25MM SOLD. 90o	25mm	Tigre	0,12	6 PC	0,94	0,99	5,58
2850 - TE 25MM SOLD.	25mm	Tigre	0,06	2 PC	1,57	0,99	3,11

Pedido: 486778 **Vendedor:** DIRLEY BENTO RODRIGUES

Cliente: 046.111.049-07 - FERNANDO RODRIGUES DE FREITAS

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Data Emissão: 15/06/2022
Hora Emissão: 15:00
Valido até: 13/04/2022 1641
Página: 2 de 2

Descrição	Tamanho	Marca	Peso	Quantida	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
2853 - TE 50MM SOLD.	50mm	Tigre	0,15	1 PC	12,14	0,99	12,02
2859 - TE 50X25MM REDUCAO SOLD.	50x25mm	Tigre	0,20	2 PC	12,83	0,99	25,41
2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA LATAO 90	25x1/2"	Tigre	0,12	4 PC	7,35	0,99	29,11
2892 - LUVA 25X3/4" SOLD. BUCHA LATAO	25x3/4"	Tigre	0,03	1 PC	8,96	0,99	8,87
100191 - TORNEIRA LAVATORIO MESA F-34 B.ALTA BCA 1195		Fortti	0,20	1 PC	50,04	0,99	49,54
21226 - REGISTRO PRESSAO 3/4" BASE 25140600	3/4"	Docol	0,36	1 PC	42,51	0,99	42,09
21227 - REGISTRO GAVETA 3/4" BASE 25130600	3/4"	Docol	0,60	2 PC	37,97	0,99	75,19
127387 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2, 3/4 E 1" NOVA PERTUTTI CROMADO 00904006	1/2, 3/4 e 1"	Docol	0,36	3 PC	41,75	0,99	124,01
2316 - VALVULA DESCARGA 1.1/2" B/A HIDRA MAX BASE 4550	1.1/2"	Deca	1,16	1 PC	154,30	0,99	152,77
2517 - ACABAMENTO VALVULA DESCARGA HIDRA MAX BCO		Deca	0,18	1 PC	52,65	0,99	52,13
130755 - FECHADURA ZAMAC 40MM 824/33 BANHEIRO ESPELHO ACABAMENTO BLACK FOSCO	40mm	Stam	0,50	1 PC	44,57	0,99	44,13
			6,65	44,00			839,68

Endereço de Entrega: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

Loja: 40 Tipo: 3 Vendedor: 1718 - Dirley

118040 - PORTA YPE CHAMPAGNE 70X210 LISA COMERCIAL	70x210	Duracon	19,60	1 PC	177,83	0,99	176,07
2555 - VEDA ROSCA 18MMX25M	18mmx25m	Tigre	0,02	2 PC	7,83	0,99	15,50
100585 - ANEL VEDACAO COM GUIA PARA VASO SANITARIO		Blukit	0,18	1 PC	7,08	0,99	7,01
139652 - ASSENTO ALMOFADADO OVAL SLIM BRANCO TAJ/AS BR1		Astra	1,38	2 PC	65,80	0,99	130,30
			21,18	6,00			328,88

Endereço de Entrega: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 0,00

Qtde. Parcelas: 0